
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4094/

Código da publicação: 4094

Data da emissão do comprovante: 31/12/2025 22:11:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 3/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2025 09:20:20

Data de Abertura/Horário: 13/02/2025 09:20:20

Data da Disputa/Horário:13/02/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 9.900,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de dedetização, desratização e
limpeza de caixa d’agua a serem realizados nos locais abaixo identificados, para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde e da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.
 
Resumo:
de empresa especializada para prestação de serviços de dedetização, desratização e limpeza de
caixa d’água para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto. Conforme condições, quantidades e exigências 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00 003/2025 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4094/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-dedetizacao-desratizacao-e-limpeza-de-caixa-dagua-a-serem-realizados-nos-locais-abaixo-identificados-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-saude-e-da-secretaria-de-educacao-cultura-e-despo/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eadb9644befb482704e3d703e1a4e70.pdf

